
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
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Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Kulturë dhe qytetërim shqiptar 
 
 Afati i shtatorit II  2019 

 Kaluan: 

1. Agnesa Shehu   6 

2. Florida Qenaj   6 

 

  Konsultimet: 13.11.2019, ora 10:45 

  Salla 108 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


